СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2018

                                                             № 47/1

	Об избрании Главы Советского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам  конкурса на должность Главы Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 10.06.2014 № 703-ЗО «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», Уставом Советского района, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы Советского района от 02.08.2018

Совет депутатов Советского района города Челябинска

Р Е Ш А Е Т:
1. Избрать Главой Советского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса на должность Главы Советского района, Макарова Владислава Евгеньевича.
2. Консультанту – юристу организационного отдела Совета депутатов Советского района Камерер В. В. направить настоящее решение Главе города Челябинска Тефтелеву Е. Н. в срок до 10 августа 2018 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправления, регламенту и этике  Шумакову С. В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Советского района

    В. Е. Макаров
от 06.08.2018 № 47/1

SR1s47r01
2